

F.S. Holding, Tarm ApS
Tværvej 31, 6880 Tarm

CVR-nr. 32 78 92 93

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025

Frank Søllman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.S. Holding, Tarm ApS Tværvej 31 6880 Tarm Telefon: 9737 1900 CVR-nr.: 32 78 92 93 Stiftet: 12. marts 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Søllman
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Dattervirksomheder	Tama ApS, Ringkøbing-Skjern ApS Tama International, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.719	189.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.725	26.715
Andre finansielle indtægter	99.513	20.470
Resultat før skat	291.707	235.200
1 Skat af årets resultat	-24.860	-10.032
Årets resultat	266.847	225.168
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.719	-70.735
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	116.128	173.903
Disponeret i alt	266.847	225.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.832.788	4.817.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.832.788</u>	<u>4.817.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.832.788</u>	<u>4.817.069</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	655.013	536.715
Tilgodehavende selskabsskat	28.020	71.200
Tilgodehavender i alt	<u>683.033</u>	<u>607.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	481.600	396.600
Værdipapirer i alt	<u>481.600</u>	<u>396.600</u>
Likvide beholdninger	635.021	666.011
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.799.654</u>	<u>1.670.526</u>
Aktiver i alt	<u>6.632.442</u>	<u>6.487.595</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	743.243	727.524
Overført resultat	5.669.699	5.553.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>6.627.942</u>	<u>6.483.095</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	4.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt	<u>6.632.442</u>	<u>6.487.595</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	798.259	5.379.668	117.800	6.375.727
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets henlæggelse	0	-70.735	173.903	122.000	225.168
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	727.524	5.553.571	122.000	6.483.095
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets henlæggelse	0	15.719	116.128	135.000	266.847
	80.000	743.243	5.669.699	135.000	6.627.942

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.860	10.032
	24.860	10.032

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.089.545	4.089.545
Kostpris 31. december	4.089.545	4.089.545
Opskrivninger 1. januar	727.524	798.259
Årets resultat	175.719	189.265
Udbytte	-160.000	-260.000
Opskrivninger 31. december	743.243	727.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.832.788	4.817.069

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos F.S. Holding, Tarm ApS
Tama ApS, Ringkøbing-Skjern	94,20 %	3.171.076	7.382	2.987.154
ApS Tama International, Ringkøbing-Skjern	100,00 %	1.590.562	194.273	1.845.634
		4.761.638	201.655	4.832.788

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	481.600
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	85.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Der er ingen skyldig selskabsskat vedrørende sambeskatningskredsen.